PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ - BA

CNPJ n.º 13.831.441/0001-87

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 016/2022

O Município de São Sebastião do Passé, através da Pregoeira Oficial designada pelo Decreto

Municipal no 003/2022 de 03 de Janeiro de 2022, torna público e comunica aos interessados e em

especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que o PREGÃO PRESENCIAL

016/2022, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO E

FORNECIMENTO MENSAL DE VALE ALIMENTAÇÃO E REFEIÇÃO, NA

MODALIDADE CARTÃO ELETRÔNICO COM CHIP DE SEGURANÇA DESTINADOS

A SERVIDORES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNCIPAL DE

SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ/BA está  SUSPENSO, bem como a sessão pública designada para

o dia 17 de junho de 2022, às 14:00 horas no endereço está CANCELADA.  A nova data da sessão

pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente.

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a CPCL através de e-mail oficial

licitacao.ssp@gmail.com ou por meio do telefone: (71) 3655-8000.

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS

Pregoeira Oficial

.

mailto:licitacao.ssp@gmail.com